
UCHWAŁA NR XXXIII/ 323/ 2017
RADY GMINY TOMASZÓW LUBELSKI

z dnia 24 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ) oraz  art.12, art. 13 i art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 
Wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i poz. 1089  ) na wniosek Wójta Gminy Tomaszów Lubelski  
RADA GMINY uchwala, co następuje :

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXV/202/2013 Rady Gminy Tomaszów Lubelski z dnia 26 czerwca 
2013 r. w sprawie podziału na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych 
komisji wyborczych ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 3616 ) wprowadza się następujące zmiany :

1. Obwód Nr 2 - zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej ze Szkoły Podstawowej

Ulów 93 na  Świetlicę Wiejską Ulów 131,

2. Obwód nr 3 zwrot „ Zespół Szkół Publicznych Sabaudia 47 ” zastępuje się zwrotem

„Szkoła Podstawowa Sabaudia 47”

3. Obwód nr 10 zwrot „ Zespół Szkół Publicznych Szarowola 126 ” zastępuje się zwrotem „Szkoła 
Podstawowa Szarowola 126 ”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej i wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Tomaszów Lubelski.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Babiarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2017 r.

Poz. 5299


		2017-12-13T13:58:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




